П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11.12.2019                  г .  Ставрополь                  №  3505

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
главы города Ставрополя

 В соответствии с Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление главы города Ставрополя от 02.12.1997 № 3935

«О мерах экономического стимулирования предприятий торговли в

увеличении объемов реализации товаров, производимых в городе и крае»;

постановление главы города Ставрополя от 27.08.1998 № 2993

«О внесении изменений в постановление главы города Ставрополя

«О мерах экономического стимулирования предприятий торговли в

увеличении объемов реализации товаров, производимых в городе и крае»

от 02.12.97 № 3935».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев